
 

岡山学芸館高等学校 

生徒様・保護者様へ 

 

 

スカート丈 採寸についてのお詫び 

 

拝啓  

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

この度はお納めさせていただいたスカート丈が学校服装規定を満たしてお

らず、大変ご迷惑をおかけ致しましたこと心より深くお詫び申し上げます。 

 

学校様より再度チェックを頂き、規定に合格したサイズの商品を再納品させ

て頂きます。 

 

今後このようなことがないよう採寸体制の強化を図り、皆様の信頼にお応え

すべく努めて参ります。 

 

今後とも変わらぬお引き立て賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

岡山菅公学生服株式会社 

担当 立野 

 

 


